NVENT CADDY MACROFIX PLUS, MET INLAGE

CERTIFICATIONS

FEATURES

De grotere openingshoek draagt er zorg voor dat er voldoende ruimte is om alle buizen van standaardafmeting te monteren
Het snelsluitsysteem voorkomt dat de hanger per ongeluk opengaat wanneer de buis verschuift of wordt bijgesteld
Snelsluitsysteem eenvoudig te bedienen met een enkele hand

De opstaande randen van de beugel voorkomen het loskomen van de inlage tijdens de installatie

De onderbroken draadgang zekert de borgschroef in de beugel en voorkomt dat deze loskomt tijdens de installatie

De kop van de sluitschroeven is voorzien van sleuf, kruis en zeskant

Langere vleugels positioneren de schroef verder van de hanger, waardoor er meer vrije ruimte ontstaat voor het gereedschap
wanneer de schroef wordt aangedraaid

De combinatiemoer met zowel M8 als M10 binnendraad aansluitingen verhoogd de inzetbaarheid

De lengte van de sluitschroeven werd aangepast aan het verbrede klembereik en draagt zo tevens bij tot een optimaal
voorraadbeheer

Category Il noise reduction according to DIN EN ISO 3822-1
Compliant for sound insulation design according to DIN 4109

Reaction-to-fire classification is "E" in compliance with DIN EN 13501-1



SPECIFICATIONS

Kleur:
Afwerking:

Materiaal:

Temperatuur:

Catalogusnu Artikelnumm Buitendiame Stangafmeti

mmer

MFPO15

MFPO19

MFP025

MFPO31

MFPO37

MFP044

MFPO51

MFPO58

MFP068

MFP0O78

MFP088

MFP098

MFP108

MFP118

MFP128

MFP138

MFP148

MFP160

MFP170

MFP200

MFP215

Catalogusnum

mer

MFPO15

MFPO19

MFP025

Zwart

Elektrolytisch gegalvaniseerd

Steel:EPDM-SBR Rubber

-50 tot 110 °C

er

586701

586702

586703

586704

586705

586706

586707

586708

586709

586710

586711

586712

586713

586714

586715

586716

586717

586718

586719

586720

586721

ter (OD)

T1-15mm
15-19 mm
19-25mm
25-31Tmm
31-37mm
37 -44 mm
45-51T mm
50 - 58 mm
58 - 68 mm
68 -78 mm
78 -88 mm
88-98 mm
98- 108 mm

1708 -118 mm

118 -

128 -

138 -

150 -

160 -

190 -

205 -

Artikelnummer

586701

586702

586703

128 mm
138 mm
148 mm
160 mm
170 mm
200 mm

215 mm

Dikte (D)

T mm
T mm

T mm

Table 1/2

ng (RS)

Table 2/2

Diameter bout

NB/DN (NIET

BESCHIKBAA Formaat pijp

Breedte (B)

R)
8 1/4" 20 mm
10 3/8" 20 mm
15 1/2" 20 mm
20 3/4" 20 mm
25 1 20 mm
32 11/4" 20 mm
40 11/2" 21T mm
27 mm
50 2" 21 mm
65 21/2" 23 mm
23 mm
80 3" 23 mm
90 31/2" 23 mm
100 4" 23 mm
23 mm
23 mm
125 5" 25mm
25 mm
150 6" 25mm
27 mm
27 mm
Lengte bout Statische
(L) belasting (F)
27mm TO00N
27mm T000N
32mm T000N


https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp015
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp019
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp025
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp031
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp037
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp044
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp051
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp058
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp068
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp078
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp088
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp098
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp108
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp118
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp128
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp138
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp148
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp160
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp170
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp200
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp215
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp015
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp019
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp025

Catalogusnum Diameter bout Statische

mer ArtikelInummer Dikte (D) (Sc) Lengte bout(L) belasting (F)
MFP031 586704 T mm 6 32mm T000N
MFP0O37 586705 T mm 6 32mm T000N
MFP044 586706 T mm 6 37mm T000N
MFP051 586707 1.25 mm 6 37mm T500N
MFP058 586708 1.25 mm 6 37mm 1500N
MFP068 586709 1.25 mm 6 40mm 1500N
MFPQ078 586710 1.5mm 6 40mm 2000N
MFP088 586711 1.5 mm 6 40mm 2000N
MFP098 586712 1.75 mm 6 45mm 2500N
MFP108 586713 1.75 mm 6 45mm 2500N
MFP118 586714 1.75 mm 6 50mm 2500N
MFP128 586715 2mm 6 50mm 3000N
MFP138 586716 2mm 6 50mm 3000N
MFP148 586717 2 mm 6 50mm 3200N
MFP160 586718 2 mm 6 50mm 3200N
MFP170 586719 2 mm 6 50mm 3200N
MFP200 586720 2.25mm 6 50mm 3600N
MFP215 586721 2.25mm 6 50mm 3600N

ADDITIONAL PRODUCT DETAILS

Inlage is van EPDM-rubber.

DIAGRAMS

WAARSCHUWING

Producten van nVent moeten worden geinstalleerd en gebruikt op de manier zoals is aangegeven in de nVent
productinformatiebladen en trainingsmaterialen. U kunt de poductinformatiebladen downloaden van www.nvent.com of
opvragen bij uw nVent-klantenservice. Door onjuist installeren, verkeerd gebruik, verkeerde toepassing of enige andere handeling


https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp031
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp037
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp044
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp051
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp058
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp068
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp078
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp088
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp098
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp108
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp118
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp128
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp138
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp148
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp160
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp170
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp200
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfp215

in strijd met de instructies en waarschuwingen van nVent kan het product mogelijk niet correct werken, ernstig of fataal letsel en
materi€le schade veroorzaken en/of uw garantie ongeldig maken.
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